
 

 

Verksamhetsberättelse, Föreningen Tjörns Släktforskare, för  
år 2024 
 

Föreningens styrelse har sedan förra årsmötet bestått av:  

 

Ordförande; Solveig Lampe och vice ordförande; Ann-Sofie Elkebacke. 

Sekreterare; Yvonne Helander och kassör; Jörgen Olofsson.  

Ordinarie ledamöterna; Kenneth Bengtsson, Gunnar Larsson, Lisbeth Berndtsson 

HBF repr; Gudrun Ivarsson. 

Ersättarna; Anita Evertsson, Per-Aste Persson, Per-Olof Strömberg,   

 

Uppdraget som redaktör för medlemsbladet ”Tjörbùn” har innehafts av Jörgen Olofsson. 

Webbmaster för hemsidan www.tjsf.se  är Gunnar Larsson. 

 

Föreningens styrelse har haft 8 protokollförda styrelsemöten under 2024. 

Medlemsantalet vid årets slut var 176 medlemmar. År 2023 var medlemsantalet 187. 

Medlemstidningen Tjörbùn har utkommit med två nummer under året.  

 

Föreningen har haft 9 anbytarträffar på Bräcke under året, samt 10 tisdagsträffar ”Öppet hus” 

på biblioteket. Under våren var ”Öppet hus” träffarna på biblioteket reducerade till en tisdag i 

månaden. Under hösten återgick vi till två tisdagar i månaden för träffarna på biblioteket. 

 

På ”Släktforskningens dag” som är utlyst av Sveriges Släktforskarförbund tredje lördagen i 

januari månad bjöd vi in till en eftermiddagsträff på temat ”Nyfiken på släktforskning?”. Vi 

var på Bräcke och inledde med en introduktion till släktforskning. Därefter fick deltagarna 

prova på och vi hade olika stationer med erfarna i föreningen som lotsade deltagarna utifrån 

deras frågeställningar. Det kom 15 ”nyfikna” och vi var ett 10-tal från föreningen. 

 

Årsmötet hölls den 23 mars och leddes galant av Ylva Karlsson. Innan själva 

årsmöteshandlingarna hade vi Bert Hillberg inbjuden att berätta om långafisket från förr. Hans 

far och andra släktingar från Klädesholmen har varit aktiva och framgångsrika så länge det 

fisket begav sig. Han visade en film som gjorts av super-8 filmer från de som var med på 

båtarna. Filmen hade omredigerats för att kunna visas via datorn och den upplevdes väldigt 

autentisk. Filmen och Berts berättelse gav en unik inblick och känsla för hur det var ombord 

på båtarna och villkoren för fisket av långa. Ett inslag som var mycket uppskattat av oss 

åhörare. 

 

Under våren fick vi bekymmer med ett av de Facebook konton som fanns knutna till 

föreningen. Nu har vi ett konto kvar med begränsad administrationsrättighet. Det är en sida 

för föreningen att lägga upp information, nyheter o s v men inte ett gruppkonto för allmän 

dialog.  

 

Hemsidan har under året bytt utseende och anpassats bättre att fungera på såväl, dator, mobil 

som padda. Ny adress är www.tjsf.se Då hemsidan har varit en av de större utmaningarna 

under några år bakåt att kunna förändra är vi nu glada att detta ordnat sig och lanseringen 

kunde ske i samband med 25 års jubileet i höstas. Vi har Gunnar Larsson som ny 

webbredaktör och del av styrelsen att tacka för detta. Framöver är sidan lättare att hålla 

aktuell och ändra i vid behov.  

 

http://www.tjsf.se/
http://www.tjsf.se/


 

 

Föreningens 25 års jubileum firade vi den 9 november på Bräcke. Vi var ett 45 tal personer 

som hade en trevlig eftermiddag som lyste upp i höstmörkret. På hemsidan finns en artikel 

med text och bilder som beskriver detta. 

 

Året i övrigt har präglats av fortsatt uthålligt arbete från delar av styrelsen och 

föreningsmedlemmar med att revidera Hans Larssons pärmar.  

 

Verksamhetsbidrag om 3 000 kronor har erhållits från Tjörns kommun, vilket vi är glada för.  

 

Styrelsen vill även framföra ett stort tack till alla övriga som bidragit till vår verksamhet samt 

för ett visat förtroende. 

 
Tjörn i januari 2025 

 

 

Solveig Lampe

 

   

Ann-Sofie Elkebacke   Yvonne Helander    Jörgen Olofsson 

Kenneth Bengtsson

   

Gunnar Larsson Lisbeth Berndtsson Per-Aste Persson 

 

 

Per-Olof Strömberg Gudrun Ivarsson 

 

  

 

 

 
 

 


